
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/217/14 

RADY GMINY PRZEWORNO 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie miejscowości Przeworno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt. 2, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.
1)

) oraz art. 8 ust. 1a ustawy 

z dnia 1 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.
2)

) Rada Gminy 

Przeworno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy bez nazwy, zlokalizowanej w miejscowości Przeworno na działce o numerze ewidencyjnym 

345 AM 1, będącej drogą wewnętrzną w rozumieniu art. 8 ust 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tj. Dz. U. 2013.206 ze zm.) nadaje się nazwę: Zielona. Gmina Przeworno jest właścicielem 

działki, na której usytuowana jest ulica Zielona. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy ilustrują szkice sytuacyjne, stanowiące załączniki do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Przeworno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy Przeworno: 

Z. Tomera 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.843, poz. 1543; z 2014 r. poz. 659, poz. 1446. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2014 r.

Poz. 4239



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4239


		2014-10-08T13:03:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




